PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.03.2011

№ 368
	Об отмене постановления администрации города                  от 26.12.1996 № 1747                      «О порядке исчисления              налога на перепродажу          автомобилей»

В целях приведения муниципальных правовых актов города           Березники в соответствие с действующим законодательством
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации города от 26.12.1996              № 1747 «О порядке исчисления налога на перепродажу автомобилей».

2.Опубликовать постановление в официальном печатном                 издании.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]